
I.-XI.

K.ú. Lou ováK.ú. Smederov

K.ú. Lou ová
K.ú. Struha#e

M=1:5000

BLOVICE BLOVICEBLOVICE
5-3 4-36-3

KLAD MAPOVÝCH LIST% ÚP

BLOVICE
3-3

BLOVICE BLOVICEBLOVICE
5-2 4-26-2

BLOVICE
3-2

BLOVICEBLOVICE
4-46-4

BLOVICE
3-4

BLOVICE BLOVICEBLOVICE
5-5 4-56-5

BLOVICE
3-5

BLOVICEBLOVICE
4-66-6

BLOVICE
3-6

BLOVICE BLOVICE

BLOVICE

5-7 4-7

6-7
BLOVICE
3-7

OCHRANNÉ PÁSMO II.ST.VODNÍHO ZDROJE
ORIENTA(NÍ ZÁKRES (BRADAVA - ŽÁKAVA - ÚPRAVNA VODY NEZV*STICE)

Ú  Z  E  M  N  Í   P  L  Á  N

ING.ARCH.OLD,ICH FÁRA, A.F.I.ATELIER PLZE.,
ŽELEZNI(NÍ 28, 326 00 PLZE.

DATUM

BLOVICE

ŽELEZNI(NÍ 28, 326 00 PLZE.

11/2013

ING.ARCH.OLD,ICH FÁRA, A.F.I.ATELIER PLZE.,

B  L  O  V  I  C  E

ZAKÁZKA (.VYPRACOVAL STUPE.

P,ÍLOHA

(ÁST
ÚP

M*STSKÝ Ú,AD BLOVICE

PLZE0SKÝ

PO,IZOVATEL

SPOLUPRÁCE

AUTOR

KRAJ

PROJEKTANT

NÁZEV

ORP

M*,ÍTKOFORMÁT

P,ÍLOHA (.

6XA1

BLOVICEM*STO

1:5000

VÝKRES ZÁKLADNÍHO (LEN*NÍ ÚZEMÍ I.2.A

MASARYKOVO NÁM.143, 33601 BLOVICE

Ing.V.Chvátal,Ing.P.Leitl,Ing.P.Korecký
D-Projekt Plze ,Ing.K.Nedv2d,V2ra Pej#imovská

LIST 1
I.2.A

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

HRANICE, ÚZEMNÍ LIMITY, HODNOTY A VLASTNOSTI ÚZEMÍ

VZDÁLENOST 50M OD OKRAJE LESA

PODÉL VODNÍCH TOK%
VYMEZENÍ PROVOZNÍHO PRUHU

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁ,STVÍ-KANALIZACE

DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
VYBRANÁ OCHRANNÁ A BEZPE(NOSTNÍ PÁSMA

PAMÁTKOVÁ PÉ(E

OCHRANA P,ÍRODNÍCH VODNÍCH ZDROJ%

VODNÍ TOKY A PLOCHY

OCHRANA P,ÍRODY,KRAJINY A URBANISTICKÝCH HODNOT V ÚZEMÍ

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROST,EDÍ

OCHRANNÁ PÁSMA, BEZPE(NOSTNÍ PÁSMA A KORIDORY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

HRANICE URBANISTICKÝCH A KRAJINNÝCH SEKTOR%

ÚAN-ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZ%

OCHRANNÉ PÁSMO H,BITOVA

LESNÍ PLOCHY
(PUPFL) S FUNKCÍ P,EVÁŽN* HOSPODÁ,SKÉHO LESA
LESNÍ PLOCHY
(PUPFL) S FUNKCÍ P,EVÁŽN* OCHRANNOU

(Q100)
STANOVENÉ ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ ,EKY ÚSLAVY

VYBRANÉ HLAVNÍ KANALIZA(NÍ STOKY

VE,EJNÁ INFRASTRUKTURA DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ

ŽELEZNICE

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁ,STVÍ-ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ A TELEKOMUNIKACE

ROZVODNA 110/22 kV PODZEMNÍ(KABELOVÉ)TRASY VYBRANÝCH TELEKOMUNIKA(NÍCH
VEDENÍ 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM A TEPLEM

NADZEMNÍ EL.VEDENÍ VVN 110 kV

EL.VEDENÍ VN 22 kV

VTL REGULA(NÍ STANICE PLYNU

VTL PLYNOVOD

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU HLAVNÍ

VYBRANÁ DOPRAVNÍ ZA,ÍZENÍ DOPRAVY V KLIDU

DOPRAVNÍ ZA,ÍZENÍ HROMADNÉ DOPRAVY

VODOJEM

VYBRANÉ HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VODOVODNÍ ,ADY NADMÍSTNÍHO A MÍSTNÍHO VÝZNAMU

...
VYBRANÉ KORIDORY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

P-PARKOVIŠT*,G-,ADOVÉ GARÁŽE,HG-HROMADNÉ GARÁŽE,CSPHM-(ERPACÍ STANICE PHM

(FUNK(NÍ T,ÍDA C1 NEBO C2)

STANICE ŽELEZNI(NÍ DOPRAVY

(ISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

CHRÁN*NÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ
ZVLÁŠTNÍ ZÁSAHY DO ZEMSKÉ K%RY

INTERAK(NÍ PRVKY V KRAJIN* A PLOCHY S VÝZNAMNÝM BIOTOPEM (IP)

ZRANITELNÁ OBLAST DLE NA,ÍZENÍ VLÁDY (.103/2003 Sb. VE ZN*NÍ POZD*JŠÍCH P,EDPIS%
(K.Ú. BLOVICE,KOMORNO,ŠTÍTOV U BLOVIC)

RR TRASY A OBJEKTY NA KOMUNIKA(NÍ A SD*LOVACÍ SÍTI

(ERPACÍ STANICE

B-PLOCHY BYDLENÍ

...
R(h)-PLOCHY REKREACE

R-PLOCHY REKREACE

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP%SOBEM VYUŽITÍ

V BYTOVÝCH DOMECH VÍCEPODLAŽNÍCH
B(h)-PLOCHY BYDLENÍ

URBANISTICKÁ KONCEPCE

LEGENDA:
ZÁKLADNÍ (LEN*NÍ ÚZEMÍ

HRANICE ,EŠENÉHO ÚZEMÍ
M*STO BLOVICE

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY P,ESTAVBY

VYMEZENÍ PLOCH A KORIDOR%, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZM*NÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍN*NO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE - NEVYMEZUJÍ SE
VYMEZENÍ PLOCH A KORIDOR%, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZM*NÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍN*NO VYDÁNÍM REGULA(NÍHO PLÁNU - NEVYMEZUJÍ SE
PLOCHY S ARCHITEKTONICKY NEBO URBANISTICKY VÝZNAMNÝMI STAVBAMI,PRO KTERÉ M%ŽE VYPRACOVÁVAT
ARCHITEKTONICKOU (ÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JEN AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT - NEVYMEZUJÍ SE

O(v)-PLOCHY OB(ANSKÉHO VYBAVENÍ

SÍDELNÍ ZELE.
VP(z)-PLOCHY VE,EJNÝCH PROSTRANSTVÍ

SO(v)-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ-VENKOVSKÉ

SILNI(NÍ
D-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

DRÁŽNÍ
D(z)-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

TI-PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

V-PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

VS-PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

HRANICE JEDNOTLIVÝCH KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ
OBCE BLOVICE

HRANICE ZASTAV*NÉHO ÚZEMÍ 
K DATU 30.6.2012

V OBYTNÝCH DOMECH NÍZKOPODLAŽNÍCH

V RODINNÝCH DOMECH
B(i)-PLOCHY BYDLENÍ

V OBYTNÝCH DOMECH-VENKOVSKÉ
B(v)-PLOCHY BYDLENÍ

V HROMADNÝCH ZA,ÍZENÍCH
R(z)-PLOCHY REKREACE
ZAHRADY A ZAHRÁDKOVÉ OSADY

VE,EJNÁ INFRASTRUTURA

...
VP-PLOCHY VE,EJNÝCH PROSTRANSTVÍ

DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VYMEZENÍ VE,EJN* PROSP*ŠNÝCH STAVEB,VE,EJN* PROSP*ŠNÝCH OPAT,ENÍ,STAVEB A OPAT,ENÍ K ZAJIŠ4OVÁNÍ OBRANY
VE,EJN* PROSP*ŠNÉ STAVBY,OPAT,ENÍ A ASANACE

ZALOŽENÍ PRVK% ÚSES
A BEZPE(NOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMK%M A STAVBÁM VYVLASTNIT

PLOCHY PRO ASANACI

VE,EJN* PROSP*ŠNÉ STAVBY

VYMEZENÍ VE,EJN* PROSP*ŠNÝCH STAVEB A VE,EJNÝCH PROSTRANSTVÍ, 

VE,EJNÁ PROSTRANSTVÍ

...

...

PRO KTERÉ LZE UPLATNIT P,EDKUPNÍ PRÁVO ...

P,ESTAVBA ASANA(NÍ

P,ESTAVBA SMÍŠENÁ S ASANA(NÍMI A REKULTIVA(NÍMI ZÁSAHY(BÝV.SKLÁDKA,BROWNFIELDS APOD.)

P,ESTAVBA SMÍŠENÁ PLOCHY S OMEZENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV STAVEB V ZÁPLAVOVÉM ÚZEMÍ,UR(ENÉ NA DOŽITÍ NEBO KE ZM*N* FUNKCE
P,I ZABEZPE(ENÍ NUTNÉ ÚDRŽBY STAVEBNÍHO FONDU

P,ESTAVBA MODERNIZA(NÍ

P,ESTAVBA DEMOLI(NÍ

PLOCHY K OBNOV* A OP*TOVNÉMU VYUŽITÍ ZNEHODNOCENÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY KRAJINY-ÚSES
REGIONÁLNÍ BIOCENTRA
(RBC)
REGIONÁLNÍ BIOKORIDORY
(RBK)

LOKÁLNÍ BIOCENTRA
(LBC)

PRO SPORT A REKREACI
O(s)-PLOCHY OB(ANSKÉHO VYBAVENÍ

...
O-PLOCHY OB(ANSKÉHO VYBAVENÍ

VV-PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ,SKÉ

Z-PLOCHY ZEM*D*LSKÉ

L-PLOCHY LESNÍ

L(r)-PLOCHY LESNÍ

SN-PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAV*NÉHO ÚZEMÍ

REKREA(NÍ

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP%SOBEM VYUŽITÍ
KONCEPCE USPO,ÁDÁNÍ KRAJINY

PLOCHY ZM*N V KRAJIN*

PLOCHY ÚZEMNÍ REZERVY

2.GRAFICKÁ (ÁST

ZÁBOR P%DNÍHO FONDU
ZÁBOR P%DNÍHO FONDU
(PLOCHY ZASTAVITELNÉ/PLOCHY P,ESTAVBY)

ZEM*D*LSKÁ P%DA S T,ÍDOU OCHRANY I.

T,ÍDA OCHRANY ZPF
...

HRANICE A KÓD BPEJ ZPF
...

INVESTICE DO P%DY
(ODVODN*NÍ A ZÁVLAHY)

ZEM*D*LSKÁ P%DA S T,ÍDOU OCHRANY II.

ZEM*D*LSKÁ P%DA S T,ÍDOU OCHRANY III.

ZEM*D*LSKÁ P%DA S T,ÍDOU OCHRANY IV.

ZEM*D*LSKÁ P%DA S T,ÍDOU OCHRANY V.

PLOCHY PRO PROTIPOVOD.OVÁ OPAT,ENÍ

LINIOVÉ PROTIPOVOD.OVÉ OPAT,ENÍ PLOCHY PRO ROZLIV MÍSTNÍ POVODN*

PLOCHY PRO REVITALIZACI VODNÍCH TOK%
OPAT,ENÍ A ZM*NY V KRAJIN*

LOKÁLNÍ BIOKORIDORY
(LBK)

FUNK(NÍ

POZEMKY UR(ENÉ K PLN*NÍ FUNKCE LESA
(PUPFL)

K VYMEZENÍ FUNK(NÍ K VYMEZENÍ

VYBRANÉ ZASTÁVKY A STANOVIŠT* AUTOBUS% S DOCHÁZKOVOU VZDÁLENOSTÍ 3 A 5 MIN.

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY

VÝZNAMNÉ OBJEKTY A SOUBORY STAVEB
Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

FUNK(NÍ / NEFUNK(NÍ

(SILNICE KRAJSKÉ II/177 A II/178)
SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(SILNICE KRAJSKÉ III. T,ÍDY)

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU VEDLEJŠÍ
(FUNK(NÍ T,ÍDA C2 NEBO C3)
OSTATNÍ VYBRANÉ KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU DOPL.KOVÉ
A Ú(ELOVÉ KOMUNIKACE
VYBRANÉCYKLISTICKÉ A P*ŠÍ STEZKY A TRASY MÍSTNÍHO A NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

(ERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

EL.VEDENÍ VN 22 kV
NAVRŽENÉ KE ZRUŠENÍ
TRANSFORMA(NÍ STANICE 22/0,4kV

P,EVOD NTL PLYNOVODU NA STL

Opat#ení obecné povahy 6.j. MUBlov 13413/13/ERM/Wen
Záznam o ú6innosti

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo m2sta Blovice

15.11.2013

M2stský ú#ad Blovice, stavební odbor

Ing. Anna Mašková, vedoucí odboru

Osoba spl ující kvalifika6ní požadavky podle § 24 zákona

6.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním #ádu

Otisk ú#edního razítkaPodpis (oprávn2né ú#ední osoby po#izovatele):

...

Funkce:

Jméno a p#íjmení:

Po#izovatel:

Datum nabytí ú6innosti územního plánu:

O.FÁRA 13/2009

I.ÚZEMNÍ PLÁN

ROZVOJOVÉ LOKALITY POSUZOVANÉ V P,EDCHOZÍ ÚPD (ORIENTA(NÍ ZÁKRES)
(ÚPN-SÚ BLOVICE V(ETN* NÁSLEDNÝCH ZM*N (. 1 AŽ 2.)

LIST 4 LIST 5

LIST 2LIST 3 LIST 1

EVL NATURA 2000
(BLOVICE)

PAMÁTNÝ STROM
(LÍPA VE STARÉ HUTI)
VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK
(POD ŠIBENI(NÍM  VRCHEM)
P,ÍRODNÍ PARK
(BUKOVÁ HORA)

(CHLÚ)

(BLOVICE)

((S)

((S)

((OV)

NADZEMNÍ EL.VEDENÍ VVN 400 kV

SO-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ-M*STSKÉ

P-PLOCHY P,ÍRODNÍ

H,BITOVY A POH,EBIŠT*
O(h)-PLOCHY OB(ANSKÉHO VYBAVENÍ

LIST 6

KANALIZA(NÍ VÝTLAK

VYBRANÉ MÍSTNÍ VODNÍ ZDROJE
...

HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ V*TVE STL PLYNOVODU

VTL PLYNOVOD KE ZRUŠENÍ

P,EVOD VTL REGULA(NÍ STANICE PLYNU NA STL RS

VTL REGULA(NÍ STANICE PLYNU KE ZRUŠENÍ

PLOCHA DRÁŽNÍCH POZEMK%

PLOCHY PRO PROTIEROZNÍ OPAT,ENÍ A ZVÝŠENÍ RETEN(NÍ KAPACITY ÚZEMÍ
(MOBILNÍ ST*NA, HRÁZ, ZEMNÍ VAL,STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH NEBO NOVÝCH OBJEKT% AJ. DLE KONKRÉTNCH PODMÍNEK)

...

OCHRANNÉ PÁSMO ZEM*D*LSKÝCH VELKOCHOV% MIMO ,EŠENÉ ÚZEMÍ 3KM
(CHOCENICKÁ LHOTA-SKOT,SE( A ZDEMYSLICE-VYP,I)DLE ÚDAJ% KÚPK

JMENOVIT* UR(ENÉ PLOCHY STABILIZOVANÉ
VE KTERÝCH JSOU STANOVENY PODMÍNKY NEBO POŽADAVKY NA JEJICH VYUŽITÍ

VYMEZENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZM*NÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍN*NO DOHODOU O PARCELACI - NEVYMEZUJÍ SE 

...

NEVYMEZUJE SE

NEVYMEZUJÍ SE

NEVYMEZUJÍ SE

AREÁLY ZEM*D*LSKÉ VÝROBY

VODNÍ PLOCHY A VODOTE(E

VÝZNAMNÁ VE,EJNÁ PROSTRANSTVÍ
Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

P,EVOD VTL PLYNOVODU NA STL

NEVYMEZUJÍ SE

POZNÁMKY
1) ÚZEMNÍ PLÁN BYL VYPRACOVÁN NA ZÁKLAD* PODKLAD% A ÚDAJ% V(ETN* MAPOVÝCH PODKLAD% P,EDANÝCH M*STEM BLOVICE A NA PODKLAD* Ú(ELOVÉ 
DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPY V M*,ÍTKU 1:2000, JEJÍŽ ZPRACOVÁNÍ ZAJISTIL M*Ú BLOVICE.
2) NEVYPLN*NÉ POLOŽKY LEGENDY JSOU SOU(ÁSTÍ OSTATNÍCH VÝKRES% GRAFICKÉ (ÁSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU
3) ZÁKRES KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE INFORMATIVNÍ A VYSTIHUJE KONCEPCI DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY.SKUTE(NÉ VEDENÍ KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ V RÁMCI VYMEZENÝCH PLOCH RZV(ROZDÍLNÝ ZP%SOB VYUŽITÍ) DLE ÚP M%ŽE BÝT 
UP,ESN*NO V NÁSLEDNÉ ÚPD, ÚPP A PD(PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE)

POZEMKOVÉ ÚPRAVY

(KPÚ) / JEDNODUCHÉ POZEMKOVÉ ÚPRAVY (JPÚ) PROVEDENÉ D,ÍVE
KOPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA UKON(ENÁ NEBO ROZPRACOVANÁ

(Q100)
P,EDPOKLÁDANÁ NOVÁ HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ ,EKY ÚSLAVY

BLOVICE
5-4

BLOVICE
5-6


